
Villemoisson-
sur-Orge

Orge

Épinay-sur-Orge Fleury-Mérogis

Vert-le-Petit

Ormoy

Stade Camille Hébert

Rue de Paris

D
 19

D 31

D 31

D 31
4530 BRÉTIGNY-SUR-ORGE - Gare BONDOUFLE VERT-LE-GRAND BRÉTIGNY-SUR-ORGE - Gare

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

202 BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare  VERT-LE-GRAND 
BONDOUFLE  BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare

Horaires valables à partir du 4 novembre 2024

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Du lundi au vendredi
BRÉTIGNY- 
SUR-ORGE

Gare de Brétigny Place ....... 5:54 6:22 6:37 6:54 7:10 7:26 7:41 7:56 8:12 8:26 8:41 8:53 15:54 16:11 16:26
Lycée ....... 5:56 6:24 6:38 6:55 7:11 7:28 7:43 7:58 8:14 8:28 8:43 8:55 15:56 16:13 16:28

La Marinière ....... 5:56 6:24 6:39 6:56 7:12 7:28 7:43 7:58 8:14 8:28 8:43 8:55 15:57 16:14 16:29
BONDOUFLE Caroline Rier ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:05 16:22 16:37

Grand Noyer ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:06 16:23 16:38
Cimetière ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:08 16:25 16:40

Rue des Clos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:08 16:25 16:40
Les Coccinelles ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:10 16:27 16:42
Gabriel Jaillard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:11 16:28 16:43
Les Trois Parts ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:12 16:29 16:44
Les Petits Bois ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:12 16:29 16:44
Arnaud Massy ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:14 16:31 16:46

Imprimerie Nationale ....... 6:05 6:33 6:47 7:04 7:21 7:38 7:53 8:08 8:24 8:38 8:53 9:05 16:15 16:32 16:47
VERT-LE-GRAND Parc De Treville ....... 6:08 6:36 6:51 7:08 7:22 7:39 7:54 8:13 8:30 8:44 8:59 9:08 16:17 16:34 16:49

Guichet ....... 6:11 6:39 6:55 7:12 7:26 7:43 7:58 8:17 8:34 8:48 9:03 9:11 16:21 16:37 16:52
Marquants ....... 6:13 6:41 6:57 7:14 7:28 7:45 8:00 8:19 8:36 8:50 9:05 9:13 16:23 16:39 16:54

Berthault ....... 6:16 6:44 6:59 7:16 7:31 7:47 8:02 8:21 8:38 8:52 9:07 9:16 16:25 16:41 16:56
Coquelicots ....... 6:17 6:45 7:00 7:17 7:32 7:48 8:03 8:22 8:39 8:53 9:08 9:17 16:26 16:42 16:57

Botteaux ....... 6:18 6:46 7:01 7:18 7:34 7:49 8:04 8:23 8:40 8:54 9:09 9:18 16:27 16:43 16:58
Noues ....... 6:19 6:47 7:03 7:20 7:36 7:51 8:06 8:25 8:42 8:56 9:11 9:19 16:29 16:45 17:00

Guichet ....... 6:21 6:49 7:04 7:21 7:37 7:52 8:07 8:26 8:43 8:57 9:12 9:21 16:31 16:47 17:02
Parc de Treville ....... 6:25 6:53 7:06 7:23 7:40 7:55 8:10 8:29 8:46 9:00 9:15 9:26 16:38 16:54 17:09

BONDOUFLE Imprimerie Nationale 6:05 6:27 6:55 7:08 7:25 7:42 7:58 8:13 8:32 8:49 9:03 9:18 9:28 16:41 16:57 17:12
Arnaud Massy 6:06 6:28 6:56 7:09 7:26 7:44 7:59 8:14 8:33 8:50 9:04 9:19 9:29 ....... ....... .......
Les Petits Bois 6:07 6:29 6:57 7:11 7:28 7:45 8:01 8:16 8:35 8:52 9:06 9:21 9:31 ....... ....... .......
Les Trois Parts 6:07 6:29 6:57 7:12 7:29 7:46 8:02 8:17 8:36 8:53 9:07 9:22 9:31 ....... ....... .......
Gabriel Jaillard 6:08 6:30 6:58 7:13 7:30 7:47 8:03 8:18 8:37 8:54 9:08 9:23 9:32 ....... ....... .......
Les Coccinelles 6:10 6:32 7:00 7:14 7:31 7:48 8:04 8:19 8:38 8:55 9:09 9:24 9:34 ....... ....... .......

Rue des Clos 6:12 6:34 7:02 7:16 7:33 7:50 8:06 8:21 8:40 8:57 9:11 9:26 9:36 ....... ....... .......
Hôtel de Ville 6:13 6:35 7:03 7:18 7:35 7:52 8:08 8:23 8:42 8:59 9:13 9:28 9:37 ....... ....... .......

Libération 6:15 6:37 7:05 7:19 7:36 7:53 8:09 8:24 8:43 9:00 9:14 9:29 9:39 ....... ....... .......
Grand Noyer 6:17 6:39 7:07 7:22 7:39 7:56 8:12 8:27 8:46 9:03 9:17 9:32 9:40 ....... ....... .......
Caroline Rier 6:17 6:39 7:08 7:24 7:41 7:58 8:14 8:29 8:48 9:05 9:19 9:34 9:41 ....... ....... .......

BRÉTIGNY- 
SUR-ORGE

La Marinière 6:26 6:48 7:17 7:31 7:48 8:05 8:21 8:36 8:55 9:12 9:26 9:41 9:50 16:50 17:06 17:21
Lycée 6:27 6:49 7:18 7:32 7:49 8:08 8:22 8:37 8:56 9:13 9:27 9:42 9:51 16:51 17:06 17:21

Gare de Brétigny Place 6:29 6:51 7:20 7:35 7:52 8:10 8:25 8:40 8:59 9:16 9:30 9:45 9:53 16:54 17:09 17:24



Villemoisson-
sur-Orge

Orge

Épinay-sur-Orge Fleury-Mérogis

Vert-le-Petit

Ormoy

Stade Camille Hébert

Rue de Paris

D
 19

D 31

D 31

D 31
4530 BRÉTIGNY-SUR-ORGE - Gare BONDOUFLE VERT-LE-GRAND BRÉTIGNY-SUR-ORGE - Gare

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

202 BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare  VERT-LE-GRAND 
BONDOUFLE  BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare

Horaires valables à partir du 4 novembre 2024

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Du lundi au vendredi
BRÉTIGNY- 
SUR-ORGE

Gare de Brétigny Place 16:40 16:55 17:10 17:24 17:39 17:54 18:10 18:27 18:42 18:57 19:13 19:28 19:43 20:00 20:27
Lycée 16:42 16:57 17:12 17:26 17:41 17:56 18:12 18:29 18:44 18:59 19:15 19:30 19:45 20:01 20:28

La Marinière 16:43 16:58 17:13 17:27 17:42 17:57 18:13 18:30 18:45 19:00 19:16 19:31 19:46 20:02 20:29
BONDOUFLE Caroline Rier 16:51 17:06 17:21 17:35 17:50 18:05 18:21 18:38 18:53 19:08 19:24 19:39 19:54 20:09 20:36

Grand Noyer 16:52 17:07 17:22 17:36 17:51 18:06 18:22 18:39 18:54 19:09 19:25 19:40 19:55 20:10 20:37
Cimetière 16:54 17:09 17:24 17:38 17:53 18:08 18:24 18:41 18:56 19:11 19:27 19:42 19:57 20:11 20:38

Rue des Clos 16:54 17:09 17:24 17:38 17:53 18:08 18:24 18:41 18:56 19:11 19:27 19:42 19:57 20:11 20:38
Les Coccinelles 16:56 17:11 17:26 17:40 17:55 18:10 18:26 18:43 18:58 19:13 19:29 19:44 19:59 20:12 20:39
Gabriel Jaillard 16:57 17:12 17:27 17:41 17:56 18:11 18:27 18:44 18:59 19:14 19:30 19:45 20:00 20:13 20:40
Les Trois Parts 16:58 17:13 17:28 17:42 17:57 18:12 18:28 18:45 19:00 19:15 19:31 19:46 20:01 20:13 20:40
Les Petits Bois 16:58 17:13 17:28 17:42 17:57 18:12 18:28 18:45 19:00 19:15 19:31 19:46 20:02 20:14 20:41
Arnaud Massy 17:00 17:15 17:30 17:44 17:59 18:14 18:30 18:47 19:02 19:17 19:33 19:48 20:03 20:15 20:42

Imprimerie Nationale 17:01 17:16 17:31 17:45 18:00 18:15 18:31 18:48 19:03 19:18 19:34 19:49 20:04 20:16 20:43
VERT-LE-GRAND Parc De Treville 17:03 17:18 17:33 17:47 18:02 18:17 18:33 18:50 19:05 19:20 19:36 19:51 20:06 ....... .......

Guichet 17:06 17:21 17:36 17:50 18:05 18:20 18:36 18:53 19:08 19:23 19:39 19:54 20:09 ....... .......
Marquants 17:08 17:23 17:38 17:52 18:07 18:22 18:38 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 ....... .......

Berthault 17:10 17:25 17:40 17:54 18:09 18:24 18:40 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 ....... .......
Coquelicots 17:11 17:26 17:41 17:55 18:10 18:25 18:41 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 ....... .......

Botteaux 17:12 17:27 17:42 17:56 18:11 18:26 18:42 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 ....... .......
Noues 17:14 17:29 17:44 17:58 18:13 18:28 18:44 19:01 19:16 19:31 19:45 20:00 20:15 ....... .......

Guichet 17:16 17:31 17:46 18:00 18:15 18:30 18:46 19:03 19:18 19:33 19:47 20:02 20:17 ....... .......
Parc de Treville 17:23 17:38 17:53 18:07 18:22 18:37 18:52 19:09 19:24 19:39 19:53 20:08 20:23 ....... .......

BONDOUFLE Imprimerie Nationale 17:26 17:41 17:56 18:10 18:25 18:40 18:55 19:12 19:27 19:42 19:56 20:11 20:26 ....... .......
Arnaud Massy ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Les Petits Bois ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Les Trois Parts ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Gabriel Jaillard ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Les Coccinelles ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Rue des Clos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Hôtel de Ville ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Libération ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Grand Noyer ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
Caroline Rier ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

BRÉTIGNY- 
SUR-ORGE

La Marinière 17:35 17:50 18:04 18:18 18:33 18:48 19:02 19:19 19:34 19:49 20:03 20:18 20:33 ....... .......
Lycée 17:35 17:50 18:04 18:18 18:33 18:48 19:02 19:19 19:34 19:49 20:03 20:18 20:33 ....... .......

Gare de Brétigny Place 17:38 17:53 18:07 18:21 18:36 18:51 19:04 19:21 19:36 19:51 20:05 20:20 20:35 ....... .......

TRANSDEV COEUR ESSONNE
1 av. de la Résistance - ZI de la Croix Blanche
91700 Sainte-Geneviève-des-Bois

iledefrance-mobilites.fr

@CoeurEs_IDFM
L’information en direct :

01 69 46 69 00
service gratuit + prix appel
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :


